MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: LUIZ ANDRÉ MARQUES DOURADO, inscrito no CPF nº 
770.623.455-04 Objeto: Contratar apresentação artística para o 2º Encontro Regional de Cultura no Distrito 
de Aguada Nova- Lapão Ba a realizar-se dia 16 de maio de 2015 . Valor de: R$ 1.060,00 (um mil e sessenta 
reais). Vigência do contrato: 15/05/2015 à 30/06/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Contratação de empresa para 
fornecer medicação manipulada para dar continuidade ao tratamento de saúde das pacientes: Aloandia 
Gaspar de Souza e Mirlem Barbara Gaspar de Araújo, conforme decisão por ação civil pública processo nº 
0000268-50.2013.805.0149. Valor de: R$ 2.280,00(dois mil duzentos e oitenta reais). Vigência do contrato: 
18/05/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

CONTRATO Nº317/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: LUIZ GUEDES DA COSTA, inscrito no CPF nº 249.815.915-00 
Objeto: Contratação de pessoa física para fornecer lenha para atender a fábrica de merenda deste município. 
Valor de: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). Vigência do contrato: 18/05/2015 à 30/06/2015. Lapão – 
Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian